
 
Австриска компанија со 25 годишно 
успешно работење во Македонија, 
поради проширување на капацитети има 
потреба од вработени за следните 
работни позиции: 

• 20 Конфекциски работници 
(шивачи) со работно и без работно 
искуство 

• 2 кројачи 
• 5 рачни работници во кројница 
• 5 рачни работници во погон за 

шиење  

Вашето CV испратете го на e-mail: 

nadica.mircevska@texport.at и  

Vesna.Stojanovska@texport.at 
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